1

渝水学发〔2018〕24号

重庆市水产学会关于召开

休闲渔业与乡村振兴研讨会的

通 知

各相关单位：

为了探讨休闲渔业发展思路，助推乡村振兴战略实施，

我会决定 2018 年 10 月 16 在长寿区召开休闲渔业与乡村振

兴研讨会，会议的有关事项通知如下：

一、会议时间

10 月 16日上午报到，10 月 16日下午 1:30开会，10 月

17 日离会。

二、会议地点

长寿区万顺镇人民政府 5 楼会议室。

三、参会人员

学会常务理事、理事、休闲渔业专委会副主任委员、委

员以及会员单位负责人等相关人员。

四、会议内容

（一）专家作休闲渔业发展报告；

2

（二）研讨休闲渔业助推乡村振兴思路。

五、会议议程

（一）10月 16日 13:30—14:30  研讨会；

（二）10 月 16 日 14:40-17:00  水产科普活动、鱼拓

表演及大洪湖“渔缘杯”有机鱼餐饮大赛；

（三）10月 16日 19:30-21:30 庆丰活动。

六、联系方式

联系人：雷登华   13452162003

王  强   15111880848

                            重庆市水产学会

                             2018 年 10 月 9日

重庆市水产学会办公室             2018年 10月 9日印发